
 
Povzetek projektnih dejavnosti 

Izvedeni program s 
področja rekreativnih, 
športnih in kulturnih 
dejavnosti (npr. 
udeležba na športnem 
dogodku, planinskem 
pohodu, vodeni vadbi, 
obisk kulturnih 
prireditev, itd.) 

Datum oz. obdobje 
izvedbe programa 

Dokazila o izvedbi 
dejavnosti (račun, 
poročilo oz. ostali 
dokumenti, ki se 
nanašajo na izvedbo 
programa) 

1. Primer:  

Izvedba turnirja v petanki 

Primer:  

16.9.2021 

Primer: 

1. Vabilo na turnir 

2. Poročilo o izvedbi z 

uvrstitvami na turnirju 

3. Račun za najem 

prostora 

4. Račun ta tisk vabil 

5. Račun za medalje 

6. itd. 

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.   

8.   

9.   

10.   

 
 


